
UCHWAŁA NR XLII.292.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy w Bojadłach na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 pkt 2 uchwały nr LII/235/2018 r. Rady Gminy w Bojadłach 
z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Z 2018 r. poz. 2644) uchwala się co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Bojadłach na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Bojadłach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: AFB6C79A-32E6-4EF3-95D0-A4A627F86720. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII.292.2023 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY BOJADŁA NA 2024 R 

I. I KWARTAŁ 
• uchwalenie planu pracy Rady Gminy w Bojadłach 
• uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bojadłach 
• sprawy bieżące 

II. II KWARTAŁ 
• informacja ze spotkania z dyrekcją placówek oświatowych funkcjonujących w gminie Bojadła 
• analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Bojadłach oraz możliwości wspierania 

aktywności kulturalnej mieszkańców gminy 
• informacja Wójta Gminy Bojadła dotycząca realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024 r. 
• sprawy różne 

III. III KWARTAŁ: 
• propozycje do budżetu na 2024 r. 
• analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Bojadła 
• sprawy różne 

IV. IV KWARTAŁ: 
• uchwalenie planów pracy Rady Gminy Bojadła na 2024 r 
• uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2024 r. 
• sprawy różne 

Id: AFB6C79A-32E6-4EF3-95D0-A4A627F86720. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.292.2023 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY BOJADŁA NA 2024 R
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1



